

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

Křižíkova 734/1
370 01 České Budějovice 1

FAX:

IČ : 07699085 DIČ : CZ07699085

Cena :

Dodací podmínky : 25.08.2025

Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)

Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.

Datum vystavení : 22.08.2025

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Startér 35-400W bez odbočky s tepelnou pojistkou	100,000	ks	138,930	13 893,00	21	16 810,53
Pojistka 16A	20,000	ks	15,410	308,20	21	372,92
Pojistka 20A	20,000	ks	15,390	307,80	21	372,44
Pojistka 35A	20,000	ks	26,040	520,80	21	630,17
Pojistka 25A	20,000	ks	16,740	334,80	21	405,11
Krabice KP 68	30,000	ks	5,260	157,80	21	190,94
Pojistka válcová 10A E14	20,000	ks	14,790	295,80	21	357,92
WAGO 2273-203 SVORKA 3x2,5	30,000	ks	2,970	89,10	21	107,81
Hák s uchyc.páskou - SOT 29	70,000	ks	152,950	10 706,50	21	12 954,87
Koncovka PK 99.025	100,000	ks	40,250	4 025,00	21	4 870,25
Svorka propichovací SLIP 22.127	40,000	ks	156,400	6 256,00	21	7 569,76
Roubík kuž. 20x360 poz vč. 3ks matice M20	5,000	ks	414,980	2 074,90	21	2 510,63
Svorka Uni 50mm AlFe 35-50/6-50	40,000	ks	123,400	4 936,00	21	5 972,56
Rozpěrka pro zamez. dotyku vodičů NN TRACON LTT	25,000	ks	93,060	2 326,50	21	2 815,07
Svorka kotevní SO 80.235S	30,000	ks	226,550	6 796,50	21	8 223,77

OBJEDNÁVKA 9304 251687**Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 251687

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky
Poznámka

Množství MJ JC bez DPH

Celkem bez DPH DPH %

Celkem s DPH

53 028,70

64 164,75**Objednáno celkem CZK****64 165,00**

Vystavil: Ivo Křížák

Schválil: Křížák Ivo

Razítko:

Telefon: +420 737 269 121

Podpis: